Z Z Z Z 3

INDEX RERUM MEMORABILIU.M.

- vitam bonam sequitur. t. 1. 589. bolice. 540.
Mors est formidabilis, sed eius metum arcet bonitatis Dei consideratio. 57-
 eius modus non est curandus, sed statu-
 tus. 60. 229.
*iustis est ianua ad vitam & retribu-
 tionem.* 694.
*Regibus est formidabilis, non Mona-
 cho.* 378. & seq.
*ad eum quomodo se quis disponere de-
 beat.* 585. t. 2. 336. 485.
*piis est desiderabilis ut libertatis ia-
 nua.* t. 1. 694.
*malorum & bellorum carnis contra
 spiritum finem adfert.* ibid.
Deo & Beatorum cœtibus iungit. 695.
*eius metum securiorem facit Passio-
 nis Christi recognitatio.* 696.
per eam appropinquamus Deo. 697.
periculorum huius vita est terminus.
 libenter de manu DEI est accipien-
 da. 699.
*illi est optabilis, qui nihil in hoc mun-
 do amat.* 726.
*ignorantia de bono vel malo eius statu-
 nos in vita reddere debet humiles, di-
 ligentes, & benè de Deo sperantes.* ib.
eam non horret resignatus, sed potius
magnō desiderio optat. t. 2. 286.
contra eius metum cogitanda sunt
promissa Christi.. 335.
eius metus etiam Sanctos invasit 487.
*prægustata fuit à Christo, ut nobis dul-
 cesceret.* ibid.
opatur ut ingressus ad veram vitam,
 & reditus ab exilio ad patriam. 490.
eius memoria, vera est sapientia. 539.
spoliat omnibus rebus seculi. ibid.
horrenda videatur imparatis. ibid.
eius horam infestant tentationes dia-
bolica. 540.
*Mortificare debemus nos ipsos, aut per-
 ferre ab aliis mortificari.* t. 1. 468.
Mortificatio vera est, contritum cor
 habere. 206.
*per eam disponitur anima ad gustan-
 dam dulcedinem spiritus.* 325.
per myrrham denotatur. 357.
Deo est gratissima. 405.
*per eam pervenitur ad contemplatio-
 nem.* 515.
eamq; sequitur illuminatio, & hanc
 unio divina. ibid.
*eam qui negligunt, misera conditio-
 nis sunt.* 612.
est salutis fundamentum. 680.
omnibus membris est adhibenda, quia
 singula membra peccaverunt. t. 2.
 301.
in ea vera est anima sanctitas. Vide,
 Abnegatio sui. &, Resignatio.
*Motus sensualitatis statim sunt repris-
 mendi.* t. 1. 184. 548. 652.
iis caruit B. Virgo Maria. 585.
consensus noster ius est denegandus.
 665.
quādiu displacent, nil nocent. t. 2. 253.
*Motus interni, à Deo provenientes, ex-
 aucte sunt observandi.* 250.
*Mulierum familiaritas, etiam si san-
 ctæ sint & devote, fugienda Religio-
 so.* t. 1. 485. t. 2. 467.
Multiloquium in verbis vitandum. 524.
*Multitudo creaturarum, Creatoris po-
 testatem indicat.* 46.
Mundicordia Deum videt. 243.
quarequirat. t. 2. 453.
*Munditia interior undeiat, & quomo-
 do conservari queat.* t. 1. 48.
eam fædane recordationes turpium
 peccatorum ritè confessorum. 722.
Mundus